[bookmark: _GoBack]様式２Ｂの１　　　　　　　　　　　　　　　　※学校教育法施行細則別記第2号の2様式
第　　　　　号
年　　月　　日
教育委員会　殿
特別支援学校長
児童生徒の小学校（中学校，義務教育学校）への転学について（通知）
このことについて，学校教育法施行令第6条の2第1項の規定により，下記のとおり通知します。
記
	児童生徒の氏名
	生年月日
	性別
	住所
	在学期間
	保護者の氏名
	住所
	備考

	在学中の主たる障害名

	・　・

	・　・
・　・

	・　・

	・　・
・　・

	・　・

	・　・
・　・

	・　・

	・　・
・　・

(注)　在学中の主な障害名の欄には，「視覚障害」，「聴覚障害」，「知的障害」，「肢体不自由」又は「病弱」のいずれかを記入する。